平成２１年４月２４日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

自己株式取得の取得枠拡大ならびに取得期間延長に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成２１年４月２４日開催の取締役会において、平成２０年１０月２８日開催の取締役会

にて決議された自己株式取得の取得枠の拡大ならびに、取得期間の延長に関して決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

現在の株式の取得状況、市場環境等を総合的に勘案し、自己株式の取得枠拡大ならびに

取得期間延長を行うものであります。

２. 取得に係る事項の内容

   変更箇所は下線で示しております。

 変更前 変更後

（1）取得対象株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数

上限 ６０，０００株

（発行済株式総数に対する

割合１．３５％）

上限 １４０，０００株

（発行済株式総数に対する

割合３．１５％）

（3）株式の取得価額の総額 上限 ３０百万円 上限 ５０百万円

（4）自己株式取得期間

（約定ベース）

平成２０年１０月２９日から

平成２１年５月２９日まで

平成２０年１０月２９日から

平成２１年７月２９日まで

（ご参考）

平成２0年１０月２８日開催の取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成２１年３月

３１日現在）

（1）取得した株式の総数        ３３，６００株

（２）取得した株式の総額    １２，３２６，２００円

                                                以   上